RAZON SOCIAL

TRANS. CERRO BOSCO CCBB S.A.

DIRECCION JAIME AGGET Y GENERAL RODRIGUEZ LARA No. S/N BARRIO: CENTRO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 722037
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 0190472981001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.722037.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0102535614

1401261621

0105432843

0105433007

1400561781

1803883592

0102991684

ESTRELLA ORELLANA ANGEL POLIVIO

T

NARANJO ZHISPON MIGUEL ANGEL

ECUADOR

105.0000

1101991261 PERALTA PERALTA LUIS MANUEL ECUADOR 105.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




