

RAZÓN SOCIAL	TRANS. CERRO BOSCO CCBB S.A.	
DIRECCIÓN	JAIME AGGET Y GENERAL RODRIGUEZ LARA No. S/N BARRIO: CENTRO	
EXPEDIENTE	722037	
RUC	0190472981001	
AÑO	2019	
FORMULARIO	SCV.NIIF.722037.2019.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0102535614	ESTRELLA ORELLANA ANGEL POLIVIO	ECUADOR	105.0000
1401261621	HEREDIA TIGRE JULISSA PAOLA	ECUADOR	105.0000
0105432843	MALDONADO MOLINA JORGE ROLANDO	ECUADOR	105.0000
0105433007	MOLINA CHACON OLIVER ANDRES	ECUADOR	105.0000
1400561781	MOLINA ESTRELLA JUAN OLIVERIO	ECUADOR	105.0000
1803883592	MOLINA MORALES MANUEL VINICIO	ECUADOR	105.0000
0102991684	NARANJO ZHISPON MIGUEL ANGEL	ECUADOR	105.0000
1101991261	PERALTA PERALTA LUIS MANUEL	ECUADOR	105.0000